内蒙古09年选调优秀大学生进入体检考核名单 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A40_c26_645404.htm 关于内蒙古自治区2009年

选调优秀大学生 进入体检、考核范围人员名单公告 按照《关

于2009年选调优秀大学生的通知》（内组通字[2009]23号）的

要求，内蒙古自治区2009年选调优秀大学生的笔试、面试工

作全部结束。根据笔试成绩占40%、面试成绩占60%的比例，

加权后分两类（第一类别：大学生“村官”、“三支一扶”

大学生、“西部计划志愿者”类考生；第二类别：其他社会

类考生。）按照考生的报考地区分别由高分到低分进行排序

，在第一类别考生中，分盟市按照参加面试人数与进入体检

、考核人数3：1的比例确定99名（分盟市计算比例时，按照

四舍五入方式取整）进入体检、考核范围；在第二类别考生

中，分盟市按照参加面试人数与进入体检、考核人数3：1的

比例确定201名（并列1名）进入体检、考核范围。现将名单

公布如下： 一、进入体检、考核的99名大学生“村官”、“

三支一扶”大学生、“西部计划志愿者”考生名单 二、进入

体检、考核的201名社会考生名单 三、进入体检、考核范围的

考生须持本人身份证、笔试准考证及面试通知单，于2009年7

月13日到所报考的盟市委组织部青年干部处（科）报到，7

月15日由各盟市委组织部统一安排体检。 四、加权后总成绩

查询 参加面试的考生均可登陆内蒙古人事考试信息网

（http://www.impta.com）查询笔试、面试加权后总成绩。 附

件： 1、自治区2009年选调优秀大学生进入体检、考核人员名

单(第一类别)成绩查询（下载查看） 2、自治区2009年选调优

秀大学生进入体检、考核人员名单(第二类别)成绩查询（下

载查看） 3、自治区2009年选调优秀大学生成绩查询（下载查

看） 内蒙古党委组织部 2009年7月10日转贴于： 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com